

信息披露

证券代码:002326 证券简称:永太科技 公告编号:2024-075

浙江永太科技股份有限公司 2024 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏;2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:□适用 √不适用。公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:□适用 √不适用。

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

2024年前三季度,公司实现扣非净利润13,272.34万元,同比减少亏损972.67万元,但相比2024年前三季度,第二季度业绩出现下滑,主要原因为公司部分产品价格下降导致毛利降低,而管理费用、销售费用、财务费用等期间费用具有刚性特征,从高中生产,在毛利率回升,2024年前三季度公司扣非净利润11%,19.07%,11.57%,主要系农药、农药行业市场竞争加剧,部分产品价格在本年度持续下降,其中第三季度亏损较多,主要系公司部分产品价格下降所致。第三季度,公司实现营业收入10,820.23万元,同比减少1,100.23万元,主要系公司部分产品价格下降所致。第三季度,公司实现扣非净利润1,100.23万元,同比减少1,100.23万元,主要系公司部分产品价格下降所致。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

证券代码:001965 证券简称:招商公路 公告编号:2024-89

招商局公路网络科技控股股份有限公司 2024 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏;2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:□适用 √不适用。公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:□适用 √不适用。

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

2024年前三季度,公司实现营业收入33,202万元,同比增长20%,主要系医药行业在上一季度去库存周期后,本季度市场景气度有所回升,公司积极把握机遇并开拓市场,使得以农药类产品为主的植保和原药的销售规模同比有所增长。2024年1-3季度,公司积极实施一系列降本增效措施,从而使整体毛利率较上年同期提高1.75%,达到17.52%。同时管理费用、销售费用、研发费用等期间费用同比亦有所下降,总体实现了扣非净利润10,620.40万元,同比减少亏损4,824.42万元。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Year-to-Date. Includes financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.